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Hinta Koulutus on maksutonta. Katso lisätiedot.

Onko sinulla kuvia, jotka ansaitsevat
enemmän? 

Haluatko oppia muokkaamaan kuvista vaikuttavia, laadukkaita ja
tarkoituksenmukaisia – oli kyse sitten työstä, harrastuksesta tai esimerkiksi drone-
kuvasta?  Tässä koulutuksessa viet kuvasi uudelle tasolle. 

Kuvankäsittely on tutkinnon osa, joka tarjoaa sinulle käytännönläheiset taidot, joilla
muokkaat kuvista visuaalisesti vahvoja ja teknisesti laadukkaita eri
käyttötarkoituksiin. Voit hyödyntää omia kuviasi – esimerkiksi drone-koulutuksessa
otettuja kuvia – tai muita materiaaleja ja kehittää niistä ammattimaisia lopputuloksia. 



Sisältö
Koulutuksen aikana kehität kuvankäsittelyn osaamistasi käytännönläheisesti: 

ymmärrät kuvankäsittelyn koko työnkulun ideasta valmiiseen julkaisuun  
käsittelet kuvia eri julkaisukanaviin (some, verkkosivut, painotuotteet)  
hyödynnät kuvankäsittelyn ilmaisukeinoja ja teknisiä ratkaisuja  
hallitset värinhallinnan ja digitaalisen työnkulun  
opit tekemään tiedostonhallinnan, versioinnin ja oman portfolion  
työskentelet tilaajalähtöisesti ja osana työryhmää  

Lisäksi opit huomioimaan: 

tekijänoikeudet ja alan eettiset käytännöt  
tietoturvan ja kestävän kehityksen  
tehokkaan ja ergonomisen työskentelyn 

Koulutuksen aikana suoritetaan media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnosta
tutkinnon osa kuvankäsittely.

Koulutus sopii sinulle 

jos haluat kehittää visuaalista osaamistasi työelämää varten  
tuotat sisältöä (esim. markkinointi, some, viestintä)  
olet kiinnostunut kuvauksesta ja kuvien viimeistelystä  
haluat hyödyntää esimerkiksi drone-kuvausta entistä tehokkaammin 

Miksi mukaan? 

Tämä koulutus ei ole pelkkää kuvien “säätämistä” – tämä on taito, jolla erotut. Opit
tekemään kuvista vaikuttavia, tarkoituksenmukaisia ja julkaisuvalmiita – juuri sellaisia,
joita työelämä tarvitsee nyt ja tulevaisuudessa. 

Koulutuksen lähipäivät pidetään keskiviikkoisin klo. 16.00 – 19.00. Koulutuksen
suunniteltu kesto on 13.12.2026 asti.
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